
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
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1º CURSO GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS - 1º CUATRIMESTRE

jueves viernes

17:00 a 

19:00

Teoria de las Relaciones 

Laborales 
17:30 a 

19:30

Organización del Trabajo

19:00 a 

20:00

Teoria de las Relaciones 

Laborales 

18:00 a 

20:00

20:00 a 

21:00

21:00 a 

22:00

Administración de 

Empresas (prácticas)

17:30 a 

19:30

Administración de 

Empresas

Sociología del Trabajo

21:00 a 

22:00

Psicología del Trabajo 

(prácticas)

Psicología del Trabajo 

Elementos de Derecho Civil
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20:30
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21:30
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1º CURSO GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS - 2º CUATRIMESTRE
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19:00
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